
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 10.05.24 23:37:32

info@ctd.cz
416 734 218

NEOMOUNTS WL40-550BL14

Cena celkem: 2 230 Kč
 (bez DPH: 1 843 Kč)
Běžná cena: 2 453 Kč
Ušetříte: 223 Kč
Kód zboží: PERNBN0027
Part No.: WL40-550BL14
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL40-550BL14

Plně pohyblivý nástěnný držák pro ploché obrazovky od 32" do 55" s maximální nosností 35 kg. Všestranná technologie
naklápění a otáčení umožňuje vytvořit optimální pozorovací úhel. Pro dosažení ideální instalace lze držák vyrovnat do
vodorovné polohy. Držák má hloubku 4,5 až 42 cm a je vhodný pro obrazovky, které odpovídají vzoru otvorů VESA 100 x 100
až 400 x 400 mm.

Praktický systém Easy-release (jednoduché připevnění/uvolnění)
Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem až do 400 x 400 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32" - 55"

Maximální nosnost: 35 kg

Vzdálenost obrazovky od zdi: 45 - 420 mm

Rozměry VESA: 100 x 100, 200 x 100, 200 x 200, 200 x 300, 200 x 400, 300 x 200, 300 x 300, 400 x 200, 400 x 300, 400 x
400 mm

Náklon: -2° až +12°

Úhel otáčení: 40°



Materiál: ocel

Barva: černá


